Staniszenie

pow. ożenli

[AS]

Cross (Sobik)

Staniszeuise

(1313)

dux Trojdenus comes Cracovie palatino Crivensi
dedit libertatem ab exactione fisci in suis hereditariis
videlicet in Below, in S., in Scytho, Quersar,
in Igornissa, in Lelhorice et in Bambe.

M. K. 333 P. Pr. v 827

Stamissewice

Cress/Soliton

~~Below~~ (microprisme)

[XVII]

(1313)

Nos Troydemus dux Czirneusis considerantes
 fidelia servicia comitis Cristini palatini
 Czirneusis, per eum nobis impensa, ei suisque
 posteris in omnibus suis hereditatibus, videli-
 cet in ~~Below~~ in Staniszevicze, in Sozithno, Gne-
 wan, in Zgorznicza, in Lathonioz et in
 Danbe ab omni exactione fisci, videlicet a
 moneta, a podvorne, a servicio sub pistoriibus
 sublagenariis et ab aliis angariis et pre-
 angariis damus libertatem, damus etiam villis

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 38-39, ut L (M.K. 333, k. 123) %

superius nominatis, ut citati coram castro vel indice castrensi non debent respondere.

Item volumus, ut comes palatinus supradictus habeat in omnibus villis antedictis castores in flumine vel in rivis ac etiam cervos, apros et omnem feram, que in districtu suarum hereditatum supradictarum possent inveniri, venandi liberam facultatem, et si falco intraverit, ipse eum habeat plenam licenciam accipiendi.

Datum in Czirsk.

Greš / Sobitkovo

Stanisšewo (1406, 1425)

Mik. Giemza - S. (W1, 187);

Paw. Staniszewice (i Tak tra-
ba!)

Czer.

Staniszeuice

(r. 1410)

- 1) Joh. de St. (citatus per vexil. Crui. heredeu
de Los)
- 2) Joh. de St. statut iudicium, quia kmetus Laur. de libertate
Mageronis [Wola Magierowa] acceptavit mansum et venit.
- 3) Lub. Czer. nr. 187 ; 2) Lub. Czer.
Joh. de Staniszeuice, nr. 1838 (r. 1425)

Czer.

Staniszewieze

(v. 1410)

Joh. heres de S.

Lub. Czer. nr. 211 ; nr. 255. Joh. de Staniszew
(v. 1415)

Cres/

Staniszeu [ice]

(n. 1414)

Joh. de St Quiratus est super Joh. de Potice.

Lub. Cres. nr. 255

Czes/

Staniszewicze

(r. 1417)

Nicol. Roszek de St.

Lub. Czer. nr. 559

1069

Paw. Czerok / Sobik

Staniszevicze ([1414-1425], c. 1456)

Nobiles Nicolaus alias Gemza succamerarius Girmensis ex una et Johannes ac discretus Dominicus ex altera, heredes de S., divisionem bonorum recognoverunt in hunc modum:

Nicolaus Nove Staniszevicze et Zelazna et medietas hereditatis Rossossa cesserunt, Johanni vero cum fratribus antiqua villa S. et medietas hereditatis Rossossa cessit.

M.K. 3, 103^v-104

1069

czersk /

Nove Staniszeviore ([1414-1425], c.1456)

Nobiles Nicolaus alias Gemza succameratius Czitneusis ex una et Johannes ac discretus Dominicus ex altera, heredes de Staniszeviore, divisionem bonorum recognoverunt in hunc modum;